PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi Ini Diajukan Oleh : Anisha Agrivina Pohan, NIM : 5173540002 Jenjang Pendidikan S-1/ Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga Program Studi Gizi Fakultas Teknik-Universitas Negeri Medan

Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh

Gelar Sarjana Gizi

Medan, Agustus 2022 Disetujui Oleh Dosen Pembimbing Skripsi

Dr. Erli Mutiara, M.Si

NIP. 19700323 199903 2 001

ERSI

Lembar Pengesahan Skripsi HUBUNGAN GAYA HIDUP DAN POLA MAKAN DENGAN HIPERKOLESTEROLEMIA PADA LANSIA DI WILAYAH KERJA PUSKESMAS DESA LALANG.

Anisha Agrivina Pohan Nim 5173240012

Dipertahankan Di Depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 08 JUNI 2022

PANITIA PENGUJI NAMA

(Ketua)

TANDA TANGAN

Re

TANGGA

gustus

2022

01

0

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd

Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si (Sekretaris)

Dr. Erli Mutiara, M.Si (Pembimbing Skripsi)

Dra. Fatma Tresno Ingtyas, M.Si (Pembimbing Akademik/Penguji)

Dr. Esi Emilia, M.Si (Penguji)

Dr. dr. Novita Sari Harahap, M.Kes (Penguji)

01 Agustus 2022

Agustus 2022

9USNIS 2022

0 Houstus 2022

2022

Medan, **01** Agustus 2022 Dr. Hann Sitompul, M.Pd NIF-19600795 198601 1 001

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama Mahasiswa
NIM
Jurusan
Program Studi
Judul Skripsi

: Anisha Agrivina Pohan : 5173540002 : Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK) : Gizi : Hubungan Gaya Hidup dan Pola Makan d

: Hubungan Gaya Hidup dan Pola Makan dengan Hiperkolesterolemia pada Lansia di Wilayah Kerja Puskesmas Desa Lalang.

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi, dan sepanjang sepengetahuan saya dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, 61 Agustus 2022 Yang Membuat Pernyataan,

Anisha Agrivina Pohan NIM, 5173540002